ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
                    ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
      от « 30 »  апреля  2015г.                                                                        № 36
Об исполнении бюджета

муниципального района

«Пристенский район»

Курской  области за 2014 год

В соответствии со ст.264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.28 решения Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 26.12.2013 №27 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном  районе «Пристенский район» Курской области (с учетом внесенных изменений и дополнений),  Представительное Собрание Пристенского района  Курской области РЕШИЛО:

    1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Пристенский район»  Курской области за 2014 год   по доходам в сумме 392515  тыс. руб., по расходам в сумме 396088 тыс.руб., с превышением расходов над доходами  (дефицит бюджета) в сумме  3573 тыс.руб. и со следующими показателями:

1) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального    района «Пристенский район» Курской области  за 2014 год (по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета) согласно приложению № 1   к настоящему решению;

2) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района «Пристенский район» Курской области за 2014 год (по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета) согласно приложению № 2 к настоящему решению;

3) по  поступлению доходов в бюджет муниципального района «Пристенский район» Курской области  в 2014 году (по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета) согласно приложению № 3   к настоящему решению;
4) по  поступлению доходов в бюджет муниципального района «Пристенский район» Курской области  в 2014 году (по кодам классификации доходов бюджетов) согласно приложению № 4 к настоящему решению;
5) по распределению расходов бюджета муниципального района «Пристенский район» Курской области за 2014 год по разделам, подразделам расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 5 к настоящему решению;

6) по распределению  расходов бюджета муниципального района «Пристенский район» Курской области по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района  за 2014 год  согласно приложению № 6 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пристенского района

Курской области                                                            В.В.Петров
«_____» _____________  2015 г.

Приложение №1  к решению  Представительного

Собрания  Пристенского района Курской области

 «Об исполнении бюджете муниципального района

«Пристенский район» Курской области за 2014год»
№  36   от 30. 04. 2015 года

Источники  финансирования дефицита бюджета муниципального района  «Пристенский район» Курской области за 2014 год   (по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета)

(тыс.руб.)
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование источников финансирования дефицита бюджета
	Сумма

	90 00 00 00 0000 000
	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	3573

	01 00 00 00 00 0000 00А
	Изменение остатков средств
	3573

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	3573

	01050000000000500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-394450

	01050200000000500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-394450

	01050201000000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-394450

	01050201050000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	-394450

	01050000000000600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	398023

	01050200000000600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	398023

	01050201000000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	398023

	01050201050000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	398023

   Приложение №2  к решению  Представительного

Собрания  Пристенского района Курской области

 «Об исполнении бюджете муниципального района

«Пристенский район» Курской области за 2014 год»
№  36   от 30. 04. 2015 года

Источники  финансирования дефицита бюджета муниципального района  «Пристенский район» Курской области за 2014 год  (по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета)

	Код группы, подгруппы,

статьи и вида источников
	Наименование
	Сумма
((тыс.руб.)

	90 00 00 00 00 0000 000

	Источники финансирования дефицита  бюджетов - всего
	3573

	01 00 00 00 00 0000 00А
	Изменение остатков средств
	3573

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	3573

	01050000000000500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-394450

	01050200000000500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-394450

	01050201000000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-394450

	01050201050000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	-394450

	01050000000000600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	398023

	01050200000000600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	398023

	01050201000000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	398023

	01050201050000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	398023